INDICAÇÃO  0013/2007

Solicita estudos para elaboração de projeto de iluminação pública na antiga Avenida Marginal do Marmeleiro, atual Prefeito Bernardino de Campos.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, estudos para elaboração de projeto de iluminação pública na antiga Avenida Marginal do Marmeleiro, atual Prefeito Bernardino de Campos.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos moradores e transeuntes do referido local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

João Paulo de Oliveira

Vereador

/prt